
Obec Stašov         

Stašov 6 
572 01 Polička 

tel: 461 729 298 

email: stasov@stasov.cz 
IČO: 277 401 

úřední hodiny:  úterý 15:00 – 17:00 hod. 

   
 

Český telekomunikační úřad 

Sokolovská 58/219,  

190 00 Praha, Vysočany 

 

Vaše Čj. ČTÚ-54 365/2022-613/VIII. vyř. 

Naše Čj. OU.STA/0137/2024 
Ve Stašově dne 3.3.2024 

 
Věc: Žádost o zařazení obce Stašov na seznam pro nedostatečné pokrytí obce Stašov 

telefonním signálem 

 

Vážená paní, vážený pane, 

Na základě informací z ČTU o zahájení veřejné konzultace k návrhu podmínek obnovy přídělů 

rádiových kmitočtů, v rámci které, chce ČTU uložit povinnost pokrýt mobilním signálem dosud 

nedostatečně pokryté sídelní jednotky Obec Stašov zjistila, že se v seznamu těchto sídelních 

jednotek nenachází. 

Sdílená rychlost v obci Stašov je kolem 2-3 Mbt. Žádáme Český telekomunikační Úřad o 

zařazení základních sídelních jednotek obce Stašov na seznam, který bude společnost O2 

využívat při stanovování lokalit pro novou výstavbu mobilní infrastruktury pro účely plnění 

uložené povinnosti 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Alena Vendolská 
starostka obce Stašov 

 
 

mailto:stasov@stasov.cz

		2024-03-03T11:58:32+0100
	Ing. Alena Vendolská


		2024-03-03T12:01:42+0100




